
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013 г.  № 32-па  с.Наумовка

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Наумовского сельсовета

за 1-е полугодие 2013 года.

 В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета № 78 от 19.10.2011 
г.  "О бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области " Администрация Наумовского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕт:

 Утвердить отчет о поступлении доходов в бюджет сельсовета  за II квартал 2013 года в сумме 1816740,74 рублей  и  расходов бюджета в сумме
1670722,30 рублей.

рублей

Наименование налога

Утверждено

на 2013 г

Исполнено

за 1-е 
полугодие 

2013г
Д О Х О Д Ы  Б Ю Д Ж Е Т А 3509167,401816740,74



Налог на доходы физических лиц 576600,00 197361,80
Единый сельскохозяйственный налог 90400,00 2676,84
Налог на имущество физических лиц 45500,00 3007,12
Земельный налог 299800,00 179174,45
Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным
платежам

0,48
Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

490000,00 240038,65
Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

467240,40 467240,40
Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

822000,00 410984,00
Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

611000,00 305530,00
Субвенция бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

59700,00 29800,00
Прочие субвенции бюджетам поселений 83800,00 17800,00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
поселений

-36873,00 -36873,00

Р А С Х О Д Ы  Б Ю Д Ж Е Т А 3558184,161670722,30
Общегосударственные  вопросы 1484248,00 816577,11
Национальная оборона 59700,00 24648,65
Национальная безопасность 13800,00 -
Национальная экономика 56092,00 56092,00



Жилищно-коммунальное хозяйство 92700,00
30202,03

Культура, кинематография 1735244,16 708997,67
Социальная политика 116400,00 34204,84

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Трибуна».

Глава Наумовского сельсовета  В.А.Новикова


